cinctus, quem populus cantando subfecerat est:  
*Ve fit in choris & tripudia.* Ita testatur Abolen &  
Mits auct. I. de Mirabilibus S. Scripturar. & D. Aug. calum  
Envirni admiratio accedit miraculum, ut cuncti in Cl-  
parver Jones cum pueris, & omnes statim vico  
infirmitati flammæ uno quasi ex ore nulla præmenti, & Me-  
tione edoti, existens contumaciam iterum decantabat. *L.*  
in unum. Sed natura iniquitor in hoc loco iuruit  
efficiunt, ubi nem coniunctuane humani iugur, sed  
dum spiritu concuborum peccator, & ora impiorum  
etur. Sed in his tamen cantoribus, nihil idem spiritu  
ritus contra naturam effectus agnoscitur, in quo  
bius per ora, & lingua, habitus & vox ad voila  
monstratur & quod per verbum & studium spiritu fac-  
cere posserunt, coniunctum omnes carmen decantare  
in uno momento Dominum illam donavit, & qui po-  
pulum in talis cantus eorum lingua & inge-  
nus gubernaverat.

Si hoc opinor illud esse quod in Exodo scri-  
bitur: *Tunc cecidit Moyles cum filiis Israhel carmen* *in*  
*hoc Domino.* Sed & aliud: quoque miraculum *in*  
*priori non inferior contigit videlicet decuprum.* *in*  
*Sumpsis Maria soror Aaron Prophætia tympanum* *in*  
*manu sua erexitque sicut omnes multe pos-*in*  
*cam cum tympanis & tibiis, quibus precepit ut*in***

*i.e. Cantemus Domino: gloria est enim magnificus* *et.* *Arbitratur Phlio alios fusile chocis uti am-*

*terum oppositos: vinum vitorum & mulierum ab*in**

*luis cantale, quos Maria cum mulieribus repe-*in**

*bait. Cantamus Domino, &c. sicut etiam sic imp*in**

*135 Confitemui Domino, quoniam bonus, gen*in**

*nam in eternum misericordia eius. Expedi*in**

*autem Canticum Marianum diei prophetatum. Hec in*in**

*illa fuit excellētia quod talis hic fuerit, cui*in**

*Deus insipratabat, & revelabat ut ipsa cum can-*in**

*ris mulieribus decantaret, id quod Moyles cum*in**

*viris præcinebat. Opusq*in**

*ante Spiritu & impulsu mortaliæ cœruleis. Nec*in**

*hoc præteremamus miraculum: cum enim omnes*in**

*numeris excederent trium millionum, omnes*in**

*tamen Moylen a diebus, operante Deo, ut illi*in**

*præcōma concingerent ob deuctis holles, & re-*in**

*latum ab eis triumphum maximè gloriosum*in**

*Hec illa fuit figura & præludium, cuius modo*in**

*perfectio celebratur, implentisque viderit dum*in**

*Christi victoria solemniter decantatur, qui nos*in**

*de Ægypto eduxit peccati, & deuicit Pharaon*in**

*nam, proflavit dominum, de morte triumpha*in**

*ui, cunctaque illa maris subi sanguinis sui ha-*in**